Governamentais e as especificações constantes deste Edital prevalecerão as últimas. 

1.3. A licitação será dividida em 6 itens, reunidos em 2 grupos, conforme tabela constante do Termo 

de Referência, podendo sagrar-se vencedores até 2 licitantes.  

Grupo 1 – Itens 01 a 03, no valor estimado de R$ 103.371,00 (cento e três mil, trezentos 

e setenta e um reais). 

Grupo 2 – Itens 04 a 06, no valor de R$ 70.758,40 (setenta mil, setecentos e cinquenta e 

oito reais e quarenta centavos), sendo este grupo exclusivo para ME/EPP. 

1.3.1. O valor estimado global para esta contratação é de R$ 174.129,40 (cento e setenta e quatro 

mil, cento e vinte nove reais e quarenta centavos). 

2.      DO ENDEREÇO, DATA, HORÁRIO e PRAZOS DO CERTAME 

2.1. ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.comprasgovernamentais.gov.br. 

2.2. UASG: 365001 

2.3. DATA DA SESSÃO: 07/06/2018 às 10:00 horas (horário de Brasília – DF).